

Skov Holm Holding ApS

Løgten Østervej 123, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 92 64 65

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Thomas Skov Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Holm Holding ApS Løgten Østervej 123 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 92 64 65
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Skov Holm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -10.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755.482 kr. mod -9.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet, og dette arbejde er iværksat efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/8 2017 kr.	15/6 2015 - 31/8 2016 kr.
Bruttotab	-4.500	-10.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-750.000	0
Resultat før skat	-754.500	-10.132
Skat af årets resultat	-982	982
Årets resultat	-755.482	-9.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-755.482	-9.150
Disponeret i alt	-755.482	-9.150

Balance 31. august

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	750.000
Anlægsaktiver i alt	0	750.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	982
Tilgodehavender i alt	0	982
Likvide beholdninger	244	244
Omsætningsaktiver i alt	244	1.226
Aktiver i alt	244	751.226

Balance 31. august

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	706.000	706.000
4	Overført resultat	-764.633	-9.150
	Egenkapital i alt	-8.633	746.850
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.376
	Anden gæld	4.502	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.877	4.376
	Gældsforpligtelser i alt	8.877	4.376
	Passiver i alt	244	751.226

Noter

	1/9 2016 - 31/8 2017 kr.	15/6 2015 - 31/8 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	750.000	0
	750.000	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	706.000	706.000
	706.000	706.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-764.633	-9.150
	-764.633	-9.150